ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

      Số:              /UBND-VP

V/v phê bình Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị, địa phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đức Phổ, ngày      tháng  6   năm 2022

       Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;
- UBND xã, phường.

Xét các Báo cáo của Văn phòng thị xã : số 39-BC/VP ngày 18/4/2022; số
40-BC/VP ngày 29/4/2022 và số 42-BC/VP ngày 31/5/2022 về báo cáo kết quả

thực hiện các nhiệm vụ do UBND thị xã, Chủ tịch UBND thị xã giao phát sinh
có thời hạn; UBND thị xã có ý kiến như sau:

 1. Phê bình Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương chậm trễ trong
việc thực hiện các nhiệm vụ của UBND thị xã, Chủ tịch UBND thị xã giao.

(danh sách kèm theo)

2. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện việc rà soát, thống

kê các nhiệm vụ được UBND thị xã, Chủ tịch UBND thị xã giao, khẩn trương,
chủ động tham mưu UBND thị xã, Chủ tịch UBND thị xã chỉ đạo thực hiện hoặc

báo cáo cấp thẩm quyền theo quy định.

3. Giao Văn phòng thị xã, Cơ quan Tổ chức - Nội vụ theo dõi, tổng hợp

làm cơ sở để đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức năm 2022.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                               CHỦ TỊCH
- Như trên;
- TT HĐND thị xã;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Cơ quan TC-NV thị xã;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- Các CVVP;

- Lưu: VT.                                                                                          Vũ Minh Tâm

2

2

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG TRỄ HẠN
TRONG THỰC HIỆN NHIỆM VỤ ĐƯỢC GIAO

(Kèm theo Công văn số 1205/UBND-VP ngày 06/6/2022
của UBND thị xã Đức Phổ)

STT Đơn vị Số nhiệm vụ trễ hạn Ghi chú

01 Phòng Kinh tế 10

02 Phòng Tài chính - Kế hoạch 05

03 Phòng Quản lý đô thị 04

04 Cơ quan Tổ chức - Nội vụ 03

05 Lao động - Thương binh và xã hội 02

06 Thanh tra thị xã 01

07 Tư pháp 01

08 UBND phường Phổ Ninh 01

		2022-06-07T10:52:35+0700

		2022-06-07T11:00:45+0700

		2022-06-07T11:00:45+0700

		2022-06-07T11:00:45+0700